
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «08» серпня 2025 року №651с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2025 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 651с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15376681 1484763 Штомпіль Марія Геннадіївна
35559425 EP 21.01.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0114295 Економіка 154,519

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 651с

D1 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15252036 1484836 Нечаєнко Алла Іванівна
46115753 EP 04.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0313247 Облік і 
оподаткування

134,471

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 651с

D3 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15555248 1485004 Вершняк Вікторія Іванівна
073977 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078355 Менеджмент 139,600

2 14809979 1485004 Зажирєлов Богдан Олександрович
081946 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0277018 Менеджмент 135,407

3 14861871 1485004 Лизогуб Таїсія Володимирівна
074388 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0149745 Менеджмент 125,176

4 14975807 1485004 Лушпіган Анастасія Вікторівна
037333 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0229608 Менеджмент 124,863

3



5 14811197 1485004 Ляпун Євген Володимирови
ч

21585414 KX 30.05.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0106628 Менеджмент 138,111

6 15095348 1485004 Нарадько Марина Миколаївна
012280 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0088379 Менеджмент 118,440

7 14983805 1485004 Пантя Андрій Миколайович
15036197 EP 27.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 124,593

8 14843470 1485004 Піщулін Владислав Сергійович
067369 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 127,852

9 15005545 1485004 Ремізова Єлизавета Олексіївна
058258 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0102521 Менеджмент 123,808

10 14810608 1485004 Товкач Леся Іванівна
17502906 EP 28.02.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0116107 Менеджмент 145,926

4


